CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

-----------  ----------

Số: 02/2014/TTr-HĐQT-SAIDONG URBAN JSC

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 -----------  ----------

                    Hà Nội, ngày 08 tháng 5 năm 2014

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v: Thay đổi địa chỉ trụ sở chính của Công ty

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ trên cơ sở Khu đô thị sinh thái Vincom Village đã chính thức được đổi tên thành Khu đô thị sinh thái

Vinhomes Riverside từ tháng 12/2013, Hội đồng quản trị (“HĐQT”) kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông

(“ĐHĐCĐ”) thông qua việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính của Công ty như sau:

- Địa chỉ trụ sở chính hiện nay: Số 7 đường Bằng Lăng 1, Khu đô thị Sinh thái Vincom Village, phường

Việt Hưng, Quận Long Biên, Hà Nội

- Địa chỉ trụ sở chính đăng ký thay đổi: Số 7 đường Bằng Lăng 1, Khu đô thị Vinhomes Riverside,

phường Việt Hưng, Quận Long Biên, Hà Nội

Thời điểm ra quyết định thay đổi đăng ký kinh doanh: Kính đề nghị ĐHĐCĐ chấp thuận giao Chủ tịch

HĐQT Công ty xác định thời điểm thích hợp và thay mặt ĐHĐCĐ ban hành quyết định thay đổi địa chỉ trụ

sở chính của Công ty nhưng không muộn hơn 12 tháng, kể từ ngày được ĐHĐCĐ thông qua.

HĐQT kính trình ĐHĐCĐ thông qua việc sửa đổi điều khoản sau đây trong Điều lệ hiện hành của Công ty

để phù hợp với nội dung thay đổi nêu trên:

- Sửa Khoản 3, Điều 3: Địa chỉ trụ sở chính của Công ty.

- Giao Người đại diện theo pháp luật tổ chức hoàn thiện, ký ban hành Phụ lục Điều lệ sửa đổi đã được

cập nhật điều khoản sửa đổi thay thế điều khoản nêu trên trong Điều lệ hiện hành của Công ty và

tiến hành các thủ tục pháp lý cần thiết tại Phòng Đăng ký Kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư và

cơ quan nhà nước có thẩm quyền khác để thực hiện việc đăng ký thay đổi địa chỉ trụ sở chính của

Công ty theo quy định của pháp luật.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Vũ Đức Thế

Ghi chú: Tài liệu này có thể được sửa đổi, bổ sung thích hợp và trình ĐHĐCĐ xem xét và quyết định tại

Đại hội

SỐ 7